

VÝKAZ VÝMER

Názov zákazky:

Stavebné úpravy dispozičného riešenia miestnosti a dodanie a montáž nového mobilného systému

Verejný obstarávateľ: Slovenská inovačná a energetická agentúra

Miesto uskutočnenia zákazky: Budova SIEA, BAJKALSKÁ 27, 827 99 BRATSLAVA

Obchdné meno / názov uchádzača:	KOVAL SYSTEMS, a.s.
Sídlo / miesto podnikania uchádzača:	Krížna 950/10, 018 61 Beluša
IČO:	31 602 029
Uchádzač	JE platiteľom DPH
Presun daňovej povinnosti sa na uchádzača	NEVZŤAHUJE

Dátum:

08/03/2018

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena za množstvo celkom v EUR bez DPH
Stavebné práce					
1	Demontáž existujúcich priečok	m2	50	65,000	3 250,000
2	Povrchové úpravy existujúcich priečok	kpl	1	1 800,000	1 800,000
3	Oprava vnútorných omietok stien	m2	95	18,000	1 710,000
4	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, jednofarebný dvojnásobný náter do výšky 3,80 m	m2	150	3,900	585,000
5	Oprava existujúcej podlahovej krytiny	m2	60	47,000	2 820,000
6	Príprava povrchu existujúcej podlahy	m2	131	18,000	2 358,000
7	Oceľové vodiace konštrukcie	bm	40	49,000	1 960,000
8	Montáž koľajiskového systému na podlahy	bm	40	65,000	2 600,000
9	Vodorovná pochôdzna oceľová konštrukcia, podklad pre vytvorenie novej pochôdznej podlahy	m2	131	25,000	3 275,000
10	Pokládka drevoatrieskovej pochôdznej podlahy	m2	131	41,000	5 371,000
11	Stierka stropov vyrovnávací	m2	140	9,100	1 274,000
12	Úprava existujúcich rozvodov elektrickej energie	kpl	1	1 430,000	1 430,000
13	Úprava existujúcich rozvodov TÚV	kpl	1	1 210,000	1 210,000
14	Potrúbia z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových	kpl	1	520,000	520,000
15	Konštrukcie klampiarske - bezpečnostné nehorľavé, vodoodolné opláštenie rozvodov TÚV a kanalizačných rozvodov	kpl	1	8 240,000	8 240,000
16	Príprava realizačného projektu	kpl	1	3 563,000	3 563,000
17	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku	t	1	429,000	429,000
18	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	1	145,000	145,000
Celkom v EUR bez DPH					42 540,000

Regálový systém

18	Mobilný regál 5550 x 2660 x 600 mm	ks	28	1 285,000	35 980,000
19	Pevný regál 5606 x 2660 x 600 mm	ks	3	920,000	2 760,000
20	Pevný regál 4106 x 2660 x 600 mm	ks	1	820,000	820,000
Celkom v EUR bez DPH					39 560,000

Celkom v EUR bez DPH		82 100,000
Výška DPH v EUR		16 420,000
Celkom v EUR s DPH		98 520,000